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Opis produktu
Wiasciwosci fartuchéw ESD:

e fartuchy 3/4 unisex

zapiecie na napy, napy kryte listwa

regulowana napami szerokos$¢ rekawa

Dane aktualne na dzien: 05-05-2024 17:59

Link do produktu: https://diolut.pl/sl-102-fartuch-esd-roz-m-p-20059.html

SL-102 Fartuch ESD roz. M

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Stan magazynowy

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Producent

sktad materiatu: 65% poliester, 35% bawetna z przewodzacym widéknem

L]
e trzy kieszenie: jedna na piersi z logiem ESD, dwie kieszenie boczne
L]

rozmiar M

113,65 zt
92,40 zt

w magazynie
1 szt.

3 dni
202864

Inne

Tabela rozmiaréw - wymiary w centymetrach (t1cm), masa w gramach:

A

S 96
M 98
L 102
XL 112
XXL 112

67
69
72
81
81

Cc

47
49
50
51
53

D

56
59
59
63
64

E

41
41
42
44
45

MASA

340
360
370
390
410
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